
建築事業者及び関係事業者 各位                                            令和 5 年 5 月 
松山市勝山町 2 丁目 3 番地 1 建設国保ビル 6 階 

一般社団法人 愛媛県中小建築業協会 
TEL: 089-943-5525 FAX :089-943-5545 

 
令和 5 年度 事業説明会 

地域型住宅グリーン化事業「えひめ癒しの家」 
 

 春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 令和 5 年度地域型住宅グリーン化事業への応募にあたり事業説明会を開催いたしますので、ご参加くださいますよ
うご案内いたします。説明会に参加される方は「参加申込書」を FAX 又はメールでお送りください。 

 
⽇時： 2023 年 5 月 22 ⽇(月) 14:00〜16:00 (受付開始 13:30〜) 
場所： テクノプラザ愛媛 テクノホール A,B 

                松山市久米窪田町 337-1 TEL：089-960-1100 
                ※お車でお越しの方は、施設駐車場をご利用ください。 
【説明会の主な内容】 
・令和 4 年度事業について 
・令和 5 年度の概要と応募について(令和 4 年度から大幅な変更があります。) 
・事務局からのお知らせとエントリー登録について 
貴社で取引している原木、製材、プレカット、建材流通、設計事業者、施工事業者等にも説明会参加のお声掛けを 
お願いいたします。(過去エントリー事業者には郵送済み) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
参加申込書(該当する□に✓を入れてください。) 
□施工 □設計 □原木供給 □製材 □プレカット □建材流通業者 □その他 
事業者名  

住所  

連絡先  FAX 番号  

メールアドレス  

出席者
フ リ

氏名
ガ ナ

 
  

  

アンケート調査 こどもエコすまい支援事業の事業者登録はされていますか？ 
□登録している □登録していない □登録予定 
※今年度よりグリーン化事業(加算枠)とこどもエコすまい支援事業と併用できる
枠が新設されますので、活用される方は事業者登録をお願いいたします。 

※発熱や咳などの症状がある場合は参加を控えてください。 
※参加される際には、マスクの着用を推奨しております。 
受付確認の返信はおこないません。当⽇のご参加お待ちしております。 
 

申込先 FAX：089-943-5545 MAIL：kyoukai@hime-ken.com 
申込〆切：5 月 16 ⽇(火)17 時まで 

国土交通省補助事業 

mailto:kyoukai@hime-ken.com

